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N. Cognome Numerc Data protocol Tipo individuazione

1 OMISSIS
2 OMISSIS
3 OMISSIS
4 OMISSIS
5 OMISSIS
6 OMISSIS
7 OMISSIS

26 07/01/2026
9432 17/12/2025
9102 09/12/2025
9133 09/12/2025
9067 05/12/2025
9063 05/12/2025
8879 01/12/2025

Graduatoria d'istituto
Graduatoria d'istituto
Graduatoria d'istituto
Graduatorie provinciali per supplenze (GPS)
Graduatoria d'istituto
Graduatoria d'istituto

Personale individuato fuori graduatoria

Pos. ¢ Punt. Tipo nomina
21 32 NO1 - Supplenza breve e saltuaria
28 78,5 N29 - Proroga per supplenza breve
319 24 NO1 - Supplenza breve e saltuaria
882 84 N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attivita didattiche
319 24 NO1 - Supplenza breve e saltuaria
28 78,5 NO1 - Supplenza breve e saltuaria

NO1 - Supplenza breve e saltuaria

Qualifica

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado
QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Q04 - Docente Scuola Secondaria | grado

QO3 - Insegnante Scuola Primaria

Ore sett Data inizio

18 ore
18 ore
24 ore
24 ore
24 ore
18 ore

24 ore

23/12/2025
17/12/2025
09/12/2025
09/12/2025
05/12/2025
05/12/2025
01/12/2025

Data fine

22/02/2026
19/12/2025
19/12/2025
30/06/2026
05/12/2025
16/12/2025
19/12/2025

Codice sede servizio
TRMM810016
TRMM810016
TREE810017
TREE810017
TREE810017
TRMM810016
TREE810017



