

TRIC810005 - A65C59F - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000385 - 21/01/2026 - I.5 - I

N.	Cognome	Nome	Numero	Data protocollo	Tipo individuazione	Pos. g	Punt.	Tipo nomina	Qualifica	Ore sett	Data inizio	Data fine	Codice sede servizio
1	OMISSIS		26	07/01/2026	Graduatoria d'istituto	21	32	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	18 ore	23/12/2025	22/02/2026	TRMM810016
2	OMISSIS		9432	17/12/2025	Graduatoria d'istituto	28	78,5	N29 - Proroga per supplenza breve	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	18 ore	17/12/2025	19/12/2025	TRMM810016
3	OMISSIS		9102	09/12/2025	Graduatoria d'istituto	319	24	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	24 ore	09/12/2025	19/12/2025	TREE810017
4	OMISSIS		9133	09/12/2025	Graduatorie provinciali per supplenze (GPS)	882	84	N11 - Servizio temporaneo fino al termine delle attività didattiche	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	24 ore	09/12/2025	30/06/2026	TREE810017
5	OMISSIS		9067	05/12/2025	Graduatoria d'istituto	319	24	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	24 ore	05/12/2025	05/12/2025	TREE810017
6	OMISSIS		9063	05/12/2025	Graduatoria d'istituto	28	78,5	N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q04 - Docente Scuola Secondaria I grado	18 ore	05/12/2025	16/12/2025	TRMM810016
7	OMISSIS		8879	01/12/2025	Personale individuato fuori graduatoria			N01 - Supplenza breve e saltuaria	Q03 - Insegnante Scuola Primaria	24 ore	01/12/2025	19/12/2025	TREE810017